
Ny stilling som byggesagsbehandler til Aalborg
Kommune, Byggeri - Team Bolig

Byggeriet boomer fortsat i Aalborg, og Team Bolig har travlt. Derfor leder vi efter en ny kollega, der
har lyst til at være en del af et stærkt fagligt miljø, hvor vi hver dag hjælper borgere og
virksomheder godt videre med deres byggeprojekter.
Hos os er myndighedsbetjening ikke bare paragraffer og procedurer – det handler om at skabe
løsninger, sikre kvalitet og give en god oplevelse, selv når sagerne er komplekse.
 
Om Team Bolig
Teamet består af seks byggesagsbehandlere og arbejder med alt fra enfamiliehuse og
sommerhuse til carporte, garager og udstykninger. Sagsbehandlingen er digital, men kontakten til
borgere og virksomheder skal være menneskelig, nærværende og kompetent.
Som byggesagsbehandler bliver du projektleder på dine egne sager – hele vejen fra første
spørgsmål til endelig byggetilladelse. Du navigerer sikkert i lovgivningen, koordinerer på tværs af
myndigheder og sikrer klare og forståelige afgørelser.
Du kommer ind i en afdeling med højt tempo og højt humør, hvor fagligheden er stærk, og hvor vi
aktivt dyrker fællesskab og en sund balance mellem arbejde og fritid. I afdelingen Byggeri er vi 48
medarbejdere fordelt på fem teams – og du møder både arkitekter, ingeniører og
bygningskonstruktører ved kaffemaskinen.
 
Vi leder efter dig, der:

er uddannet jurist, arkitekt, ingeniør, bygningskonstruktør, landinspektør eller lignende●

har erfaring med byggesager eller kendskab til bygningsreglement, byggelov og planlov●

trives i krydsfeltet mellem politik, teknik, jura og dialog●

kommunikerer klart – både mundtligt og skriftligt●

ser muligheder frem for begrænsninger●

har modet til at træffe beslutninger og lyst til at præge udviklingen●

bidrager positivt til fællesskabet●

Vi tilbyder

en ambitiøs, dynamisk og travl arbejdsplads, hvor dagene aldrig ligner hinanden●

et fleksibelt arbejdsliv med flekstid og mulighed for hjemmearbejde●

stor frihed til at planlægge egne opgaver●

et stærkt fagligt miljø og kollegaer, der vægter både kvalitet og trivsel●

lækker kantine, træningsfaciliteter og en arbejdsplads midt ved Limfjorden●

 
Løn-og ansættelsesforhold 
Der er tale om en stilling på 37 timer om ugen med forventet ansættelse efter nærmere aftale. Der
er flekstidsordning og mulighed for hjemmearbejde. Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende
overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
 
Vil du vide mere? 
Hvis du er interesseret i stillingen, opfordrer vi dig til at kontakte os, hvis der er behov for yderligere
uddybning af arbejdsområdet, opgaverne og stillingens indhold i øvrigt. Du kan kontakte teamleder
Johanne Mahler på tlf. 25202022 eller afdelingsleder i Byggeri, Anders Mikkelsen på tlf. 25202043. 
 
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er den 6. april 2026, og vi forventer at holde samtaler den 10. april 2026. Du vil
blive præsenteret for en mindre case, som skal løses i forbindelse med ansættelsessamtalen.
 
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
 
Ansøgning 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning". 
Ansøgningen vedhæftes samt bilag i begrænset omfang (CV og eksamensbevis) 

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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